
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 24.10.2017 № 554

dep_1080 від 2018.05.08

Статус: Акт чинний

Версія від: 8 травня 2018

Набуття чинності:

8 травня 2018 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

08.05.2018 № 206

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 24.10.2017 № 554

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету

Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), та з метою належної організації будівництва

житла для військовослужбовців Збройних Сил України та членів їх сімей, НАКАЗУЮ:

1. Пункт 2 наказу Міністерства оборони України від 24 жовтня 2017 року № 554 “Про передачу

функцій замовника будівництва та об’єктів незавершеного будівництва” викласти в такій редакції:

“2. Створити комісію щодо приймання-передачі функцій замовника та зазначених об’єктів

незавершеного будівництва з відповідною документацією у такому складі:

голова комісії – начальник відділу технічного нагляду за будівництвом Головного квартирно-

експлуатаційного управління Збройних Сил України полковник Антощук В. М.;

члени комісії:

• старший офіцер відділу технічного забезпечення будівництва житла управління будівництва та

придбання житла Головного квартирно- експлуатаційного управління Збройних Сил України

підполковник Станович В. О.;

• начальник Західного територіального квартирно-експлуатаційного управління полковник Сапіга

#/document/17212440
#/document/17212440


В. С.;

• заступник начальника фінансово-економічного відділу Західного територіального квартирно-

експлуатаційного управління підполковник Квасниця А. В.;

• начальник відділу капітального будівництва (житла) Західного територіального квартирно-

експлуатаційного управління підполковник Шестопал І. А.;

• головний бухгалтер Західного управління капітального будівництва Міністерства оборони

України Гузьо О. А.;

• провідний спеціаліст відділу фінансово-економічного аналізу фінансово-економічного

управління Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил України Злобіна К.

П.;

• тимчасово виконуючий обов’язки начальника Західного управління капітального будівництва

Міністерства оборони України Мороз В. В.”.

2. Пункт 4 наказу Міністерства оборони України від 24 жовтня 2017 року № 554 “Про передачу

функцій замовника будівництва та об’єктів незавершеного будівництва” викласти в такій редакції:

“4. Голові комісії надати акти приймання-передачі функцій замовника та зазначених об’єктів на

затвердження начальнику Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил

України до 10 травня 2018 року.”.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Тимчасово виконуючий обов’язки

Міністра оборони України
І. С. Руснак


